
令和５年４月１９日 

南大東小中学校 

保護者各位 

南大東村立南大東小中学校 

校 長  仲間 一史  

（公印省略） 

 

 

令和 5年度部活動保護者会について（お知らせ） 

 

 

 うりずんの候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご協力とご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新学期も始まり、生徒達は気持ちも新たに学習や部活動等に頑張ってい

ます。 

 そこで、今年度の部活動をさらに活発にしていくために下記の通り、部活動保

護者会を開催します。学級保護者会終了後の開催で、公私ともにお忙しい時期と

は存じますが、ご参加をよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

  １ 参加対象    南大東村立南大東小中学校 児童生徒 

 

  ２ 日  時    令和５年４月２１日（金）１７時３０分～ 

 

  ３ 場  所    本校体育館 

 

  ※部活動保護者会に保護者、児童生徒が参加し、入部と致しますので参加を

宜しくお願いします。当日参加できない保護者は学校まで連絡をして下

さい。 

 

 

 

南大東小中学校 

担当：名嘉 伸明 

T E L：09802－2－2023 


